2

	МИНИСТЕРСТВО
ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ

БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	_________________
	г.Казань
	№ ____________

О внесении изменений в Порядок предоставления информации о деятельности Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 29.12.2012 № 1044 «Об утверждении Порядка предоставления информации о деятельности Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан»
П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в Порядок предоставления информации о деятельности Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан, утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 29.12.2012 № 1044, следующие изменения:
в пункте 2.1 слова «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» заменить словами «с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»;
первое предложение абзаца второго подпункта 6 пункта 2.11 изложить в следующей редакции:
«Министерство вправе не предоставлять информацию о своей деятельности по запросу, если эта информация опубликована в средствах массовой информации или размещена на официальном сайте Министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – официальный сайт).».

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2022 года.
Министр                                                                                                      Э.А.Зарипова